IV, 2008, hal. 95.

1Nurcholish Madjid, “Menuju Universitas Islam
yang Bermutu,” dalam Jurnal Ilmiah Pengetahuan dan
Kebudayaan Islam Tsaqafah, Vol. 2, No.1, Syawwal 1426
H - Rabi`ul Awwal 1427 H, 2006, hal. 30.

e. Artikel dalam majalah:
1Muhibuddin Hanafiah, Membangun Tradisi

Menulis di Aceh, Tabloid Mingguan Modus Aceh, (Juni
Minggu III, 2008), hal. 30.

2J.J. Rizal, “Detik Kebenaran Islam dan
Nasionalis,” dalam Gatra (16-29 Agustus 2012), hal. 148.

f.